جنوری ————— مارچ ۲۰۰۷ء

مدیر

سید جلال الدین عمری

معاون مدیر

محمد رضی الاسلام ندوی

پان والی کوٹھی، دودھ پور، پوسٹ بکس نمبر ۹۳، علی گڑھ - ۲۰۲۰۰۱

Email: tahqeeqat_islami@yahoo.com, tahqeeqateislami@gmail.com

سہ ماہی تحقیقاتِ اسلامی علی گڑھ

جلد: ۲۶ شماره: ۱

زی الحجہ ۱۴۲۷ھ ————— صفر ۱۴۲۸ھ

جنوری ————— مارچ ۲۰۰۷ء

زیر تعاون

انڈرون ملک

فی شماره ۲۵ روپے
سالانہ ۱۰۰ روپے
سالانہ (لائبریریاں و ادارے) ۱۲۵ روپے

بیرون ملک

سالانہ (انفرادی) ۴۰۰ روپے
سالانہ (ادارے) ۶۰۰ روپے

پاکستان

سالانہ (انفرادی) ۲۰۰ روپے
سالانہ (ادارے) ۳۰۰ روپے